
 

UCHWAŁA NR 766/LXXXVII/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie trybu oraz sposobu powoływania i odwoływania członków  

Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostrołęce  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, ze zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się tryb oraz sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ostrołęce, zwanego dalej Zespołem Interdyscyplinarnym. 

§ 2. 
 

Prezydent Miasta Ostrołęki występuje, w formie pisemnej, do organów lub osób 

reprezentujących podmioty określone w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o pisemne wskazanie, a w przypadku, o którym mowa  

w art. 9a ust. 3a i 5 tej ustawy o wskazanie kandydatów na członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

 

§ 3. 

 

Prezydent Miasta Ostrołęki, po otrzymaniu informacji, o której mowa w § 2, w drodze 

zarządzenia, powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§ 4. 
 

1. Prezydent Miasta Ostrołęki, w drodze zarządzenia, odwołuje członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

2. Odwołanie może nastąpić na wniosek: 

1) Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) na wniosek trzech czwartych członków ZI; 

3) podmiotu, który wskazał swojego przedstawiciela do składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

3. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego Prezydent Miasta Ostrołęki 

powołuje nowego członka z zastosowaniem odpowiednio trybu określonego w § 2 i 3. 

 



 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 

 

Traci moc uchwała nr 16/IV/2010  Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Ostrołęce,  

z późn. zm. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


